tuas (1) 04.358.

H04.358 o a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam o a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis **tuas** o a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tua tuorum tui
 K04.358 tuos a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis **tuas** a tuis; generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tu

tuatim (1) 04.385.

04.385 octus docte; a proprio, ut Tullius Tulliane; a uocabulo, ut ostium ostiatim; a pronomine, ut meatim, **tuatim**; a uerbo, ut cursim, strictim; a nomine et uerbo, ut pedetemptim; a participio, ut indulgens i

tubarum (1) 04.400.

04.400 , ab insigni parte faciendum.] Onomatopoeia est nomen de sono factum, ut tinnitus aeris, clangor **tubarum**. Periphrasis est circumlocutio, quae fit aut ornandae rei causa, quae pulchra est, aut uita

tui (5) 04.357, 04.358, 04.358, 04.358, 04.380.

H04.380 nt pronomina tota singularia, ut meus tuus; tota pluralia, ut nostri, uestri; ex parte singularia, ut mei, **tui**; ex parte pluralia, ut noster, uester. Figura etiam in pronomibus duplex est. Aut enim simplic
K04.380 omina tota singularia, ut meus tuus [**suus**]; tota pluralia, ut nostri, uestri; ex parte singularia, ut mei, **tui**; ex parte pluralia, ut noster, uester. Figura etiam in pronomibus duplex est. Aut enim simplic
H04.358 e tuae tuam o a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas o a tuis; generis neutri numeri singularis tuum **tui** tuo tuum o a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua o a tuis. Personae tertiae generis masculini n
K04.358 tuae tuae tuam a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas a tuis; generis neutri numeri singularis tuum **tui** tuo tuum a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua a tuis. Personae tertiae generis masculini nume
H04.358 liter mea meorum meis mea o a meis. Personae secundae generis masculini numeri singularis tuus **tui** tuo tuum o a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos o a tuis; generis feminini numeri singularis tu
K04.358 liter mea meorum meis mea o a meis. Personae secundae generis masculini numeri singularis tuus **tui** tuo tuum a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos a tuis; generis feminini numeri singularis tua tu
H04.358 eis. Personae secundae generis masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter **tui** tuorum tuis tuos o a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam o a tua, et plurali
K04.358 meis. Personae secundae generis masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum a tuo, et pluraliter **tui** tuorum tuis tuos a tuis; generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam a tua, et pluraliter
04.357 nos nostrum uel nostri nobis nos o a nobis. Personae secundae generis omnis numeri singularis tu **tui** uel tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a uobis. Personae tertiae ge